
 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CNPJ: 08.490.302/0001-05 

 Rua José Claudino, 418 / Assunção – São Paulo do Potengi-RN 

CEP: 59460.000 – TEL: (84) 3251-2273 

 

 

Portaria nº 107/2024 – GP/CMSPP  

 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE CARGO EM 

COMISSÃO DE SERVIDOR DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO POTENGI.  

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO POTENGI/RN, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais, e, 

 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º Exonerar, o Sr. Josenildo Felix da Silva, inscrito no CPF nº. ***.043.444**, 

para do cargo em comissão Secretário de Finanças, nível CC5, da estrutura 

organizacional do Poder Legislativo de São Paulo do Potengi/RN.  

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

 

São Paulo do Potengi/RN, 04 de Novembro de 2024. 

 

 

 

Geraldo Cunha dos Santos Sobrinho 

  PRESIDENTE 


